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FARBY I LAKIERY W AEROZOLU

MoTip Dupli Polska Sp. z o.o. to spółka-córka 

holendersko-niemieckiego koncernu MoTip Dupli 

Group − producenta farb i lakierów w aerozolu, 

lakierów dekoracyjnych, lakierów specjalistycznych, 

sprayów technicznych, środków do konserwacji 

pojazdów oraz kosmetyków samochodowych. 

Oferta MoTip Dupli Polska Sp. z o.o. obejmuje 

zarówno produkty skierowane do segmentu moto-

ryzacyjnego, jak również bardzo bogatą gamę pro-

duktów do stosowania wewnątrz i na zewnątrz 

w segmencie Home and Hobby. Będąc liderem 

w swoich branżach na codzień od lat badamy trendy 

rynkowe, co pozwala nam na tworzenie produktów 

spełniających oczekiwania nawet najbardziej wyma-

gających Klientów. Dobrze rozwinięta sieć sprzedaży 

w kanale tradycyjnym, jak i nowoczesnym, pozwala 

nam na dotarcie z naszymi innowacjami do szerokie-

go grona Klientów. Główne marki w ofercie MoTip 

Dupli Polska Sp. z o.o. to: MoTip, Dupli-Color, 

Presto, Colormark, Distein, Mellerud, ColorMatic, 

Nicro.

 Różnorodne linie produktowe lakierów akrylowych, 

syntetycznych, czy też wodnych (skierowanych dla 

najbardziej wymagających Klientów pro-ekologicz-

nych) zachwycają swoją niepowtarzalną kolorystyką, 

która dostępna jest zarówno w jakości połysk, mat 

czy też półmat. Zgodność kolorów z międzynaro-

dową numeracją RAL jest gwarancją dla naszych 

Klientów, że produkt, który zakupią nawet w odstę-

pie kilku miesięcy, będzie zawsze miał ten sam 

odcień (co pozwala na drobne prace retuszowe, 

na wcześniej pomalowanych powierzchniach, bez 

rozbieżności kolorystycznej). Ale to nie koniec, firma 

specjalizuje się w najróżniejszych efektach, które 

drzemią zamknięte w puszce aerozolowej, czekając 

na to by upiększyć nasze meble, ściany, przedmioty 

codziennego życia. Od lakierów z efektem granitu, 

poprzez marmur, terakotę, efekt inox, złoto, srebro, 

brokat, neon, lakier fluorescencyjny aż po kolory 

metaliczne każdy znajdzie coś dla siebie.

n MOTIP DUPLI Polska Sp. z o.o.

Pietrzykowice, ul. Fabryczna 20 b, 55-080 Kąty Wrocławskie

tel. 48 71 38 78 676, faks 48 71 38 78 724, www.motipdupli.pl, e-mail: motipdupli@motipdupli.pl
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MoTip Dupli, Platinum. Szybkoschnący lakier dekoracyjny. Zastosowanie: 

do malowania drewna, twardych tworzyw sztucznych, tapet, płótna, metalu czy szkła; do 

wewnątrz i na zewnątrz. Cechy charakterystyczne: 2x większa wydajność, krót-

ki czas schnięcia, odporny na zadrapania, uderzenia, działanie czynników atmosferycznych, 

zestaw dysz (do kupienia oddzielnie) pozwala na osiągnięcie różnej szerokości strumienia 

natrysku: wąski (1-3 cm), średni (5-10 cm), szeroki (15-25 cm).

MoTip Dupli, Color Spray. Wysoka jakość w przystępnej cenie. Zastosowa-
nie: do wszelkiego rodzaju powierzchni: drewna, metalu, aluminium, szkła, betonu, kar-

tonu, papieru, eternitu, porcelany i wielu tworzyw sztucznych. Idealny jako lakier dekora-

cyjny do prac domowych i nie tylko. Cechy charakterystyczne: do wewnątrz i na 

zewnątrz, odwzorowanie kolorów (RAL), odporny na działanie czynników atmosferycznych, 

bardzo dobre przyleganie do większości powierzchni.

MoTip Dupli, Aqua spray. Ekologiczny lakier, w którym 90% rozpuszczalników 

zostało zastąpionych przez wodę. Posiada subtelny zapach wanilii. Zastosowanie: do 

styropianu, drewna, kartonu, metalu, tkanin, lakierowalnych twardych plastików, szkła, 

ceramiki, nadaje się do lakierowania mebli kuchennych i łazienkowych, narzędzi i mebli 

ogrodowych, pokoi dla dzieci. Cechy charakterystyczne: wysoki stopień pokry-

cia, szczególnie polecany do malowania zabawek, spełnia normę DIN EN 71-3.

MoTip Dupli, Rust-stop. Wysoce skuteczna ochrona przed rdzą! Zastosowa-
nie: na zardzewiałe powierzchnie, stare powłoki lakiernicze, żelazo, blachy stalowe i ocyn-

kowane, miedź, mosiądz, aluminium (np. ogrodzenia, bramy, balustrady, narzędzia ogrod-

nicze, itp.), drewno, kamień, elementy z włókna szklanego, zardzewiałe. Idealna ochrona 

przed rdzą – 4w1: lakier podkładowy, aktywna ochrona przed rdzą (LCI), wysokiej jakości 

farba w sprayu, ochronna powłoka. 

MoTip Dupli, Trendy. Szybkoschnący lakier nitro idealny do stosowania bezpośred-

nio na podłoża z tworzyw sztucznych. Zastosowanie: do tworzyw sztucznych, meta-

lu, drewna, aluminium, szkła, kamienia. Odporny na zadrapania, do stosowania wewnątrz 

i na zewnątrz, atrakcyjne i modne kolory metaliczne, do prac hobbystycznych, rękodzielni-

czych, itp., czas schnięcia (suchy w dotyku): ok. 10-20 min. 

MoTip Dupli, Alkyton. Farba antykorozyjna. Cechy charakterystyczne: 

trwała elastyczność, podkład i  farba w jednym, jedna warstwa krycia, trwałość koloru, 

kolory RAL. Można ją stosować bezpośrednio na rdzę: na stal, metal, drewno 

i beton elewacyjny. Stosując podkład Galvinol farbą Alkyton można malować metale lekkie, 

plastik czy szkło. Farba tworzy na powierzchni trwałą, elastyczną warstwę, która nie prze-

puszcza wody i jest odporna na warunki atmosferyczne. 

MoTip Dupli, Mellerud. Kompletny program do czyszczenia i pielęgnacji, dzięki 

niemu masz pod stałą kontrolą wszystkie strefy, w których pojawiają się problemy w domu 

i wokół niego: zamglenia cementowe, pleśń na fugach, uporczywy brud na kaflach, zabru-

dzone kabiny prysznicowe, plamy rdzy na tarasie, plamy oleju na podjeździe, zabrudzone 

meble ogrodowe czy zielone naloty na ścianie domu. Mellerud to zawsze optymalne roz-

wiązanie: usuwa zabrudzenia skutecznie i chroni długofalowo. 

MoTip Dupli, Dupli-Color Lakier z efektem złota, chromu, miedzi 
(akryl) oraz Lakier z opiłkami brązu i srebra (syntetyk). Dekoracyj-

ne lakiery nadające obiektom ciekawy efekt. Zastosowanie: do metalu, drewna, szkła, 

kartonu, tworzyw sztucznych; idealna warstwa wykończeniowa; dla hobbystów, designe-

rów, dekoratorów. Cechy charakterystyczne: szybkoschnący, doskonałe przyle-

ganie, nie ścieka, łatwy w nanoszeniu; wewnątrz (nie jest odporny na ścieranie). 

MoTip Dupli, Dupli-Color Lakier z efektem diamentu, granitu, 
marmuru, terakoty. Grupa lakierów dekoracyjnych nadająca powierzchniom róż-

norodne efekty: Diament w sprayu – lakier mieniący się jak małe diamenciki, do-

stępny aż w 7 kolorach + lakier bezbarwny ze srebrnymi cząsteczkami. Granit spray 
– wygląd granitu. Marmur spray – wyjątkowy efekt powierzchni marmurowych. 

Terakota spray – specjalna chropowata powierzchnia (efekt terakoty).
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